



# تنگوستان

ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

کردستان و استقرار حکومتی دمکراتیک و پارلمانی در ایران می کوشیم

در راه احقاق حقوق مردم

تنگوستان

دوره دوم، سال بیست و سوم، شماره (۱۳۰) ۵ دی ۱۳۸۶، ۲۶ دسامبر ۲۰۰۷ میلادی

## اطلاعیه پلنوم چهارم کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

همپهان عزیز

اعضا و هواداران سازمان خهبات

با خرسندی به اطلاع می‌رسانیم روز شنبه ۱۰ آذر ۱۳۸۶ هجری شمسی پلینوم چهارم کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران با شرکت اکثریت اعضا و شماری از کادرهای مترقی سازمان برگزار شد و عصر روز یکشنبه ۱۱ آذر به پایان رسید.

پلینوم با قرائت چند آیت از قرآن مجید و دقیقه‌ای سکوت برای احترام و خاطره شهدای سازمان خهبات و شهیدان راه آزادی آغاز شد.

بعد از آن کاک باباشیخ حسینی دبیرکل سازمان گزارش پرپرار و مفصلی را در ارتباط با فعالیتهای چند ماه اخیر سازمان و مسائل و رویدادهای سیاسی در جهان و منطقه و کردستان، ارائه کرد.

نکات زیر و چند موضوع دیگر در پلنوم چهارم مورد بحث و بررسی قرار گرفتند: ۱- عملکرد سازمان در طول مدت بین پلنوم سوم تا پلینوم چهارم و نسبت شکوفایی و به انجام رساندن وظایف و تصمیمات سازمان. در این ارتباط پلنوم فعالیت اعضای سازمان در داخل کردستان و اعضا و کمیته‌های اروپا در طول چند ماه اخیر را با اهمیت دانسته و مراتب تشکر و قدردانی خود را به دلسوزان سازمان اعلام داشت.

۲- با پیشنهاد دبیر کل سازمان، عفو و گذشت برای افرادی که به طریقی در قبال سازمان مرتکب خطائی شده‌اند و اشتباه و خیانتشان تا حد آلوده شدن دستهایشان به خون پیشمرگان سازمان نرسیده است، صادر کرد و پلینوم تصمیم گرفت که این افراد می‌توانند با صداقت در صفوف سازمان فعالیت کنند.

۳- سرکوب و تهدیدات رژیم آخوندی علیه هموطنان کردستان همچنان ادامه دارد و در همان حال شاهد گسترش اعتراضات عسومی در کردستان و سراسر ایران که بخش وسیعی توسط قشرهای دانشجوی و کارگران، معلمان و جوانان به شیوه‌ای بی سابقه صورت می‌گیرد، هستیم. جای خود دارد، اهمیت بیشتری به اعتراضات مردم داده و در جهت سازماندهی و آگاهی مردم قدم برداریم. روشن است که حاکمان رژیم برای مقابله با اعتراضات و سکوت مردم و جوانان، در تلاشند با تهدید و زندان و اعدام شماری از آزادیخواهان روند اعتراضات را در کنترل خود قرار دهند. پلنوم کمیته مرکزی مراتب قدردانی و تشویق خود را به مردم آزادیخواه و روشنفکران و دانشجویان، نسبت به مستحکم کردن صفوف و تلاش خستگی ناپذیریشان اعلام می‌دارد و این اعتراضات را به نقطه عطفی در مبارزه مردم ستم‌دیده کرد و مردم ایران در مقابل رژیم آخوندی می‌داند.

پلنوم محکوم کردن رژیم آخوندی از سوی سازمانهای بشردوست و دولتهای دمکرات و آزاد را به قدمی مفید و تصمیمی درست و مناسب دانسته و امیدواری خود را نسبت به اتخاذ موضعهای جدی در مقابل رژیم آخوندی از جانب جامعه جهانی و مراکز مدافع حقوق بشر ابراز نمود.

پلنوم کمیته مرکزی تهدیدات و سرکوبیهای رژیم آخوندی در مقابل مردم کردستان و ایران را شدیداً محکوم کرد و بار دیگر بر سرنگونی رژیم آخوندی به عنوان تنها راه حل تاکید نمود.

۴- در ارتباط با اختلافات درون حزبی میان احزاب کردستان ایران و بازتاب و تأثیرات منفی آن بر جنبش کرد در کردستان ایران، پلینوم از تمامی احزاب و سازمانهای کردستان ایران خواستار مستحکم تر کردن صفوف خود شد و خواستار گردید همه باهم تلاش کنیم تا با همکاری فزاینده در راستای آرمانهای مردم در زیر یک چتر و در یک سنگر فعالیت کنیم.

در مورد کردستان عراق و تهدیدهای دولت و ارتش ترکیه، پلنوم چهارم این تهدیدات را نامشروع دانسته و آنرا شدیداً محکوم می‌کند، همچنین فراخوان رهبر اقلیم کردستان را در مورد برپایی نشست عسومی میان احزاب و سازمانهای سیاسی کردستان برای رسیدگی به این مسئله حساس و سرنوشت ساز را مهم دانست. پلینوم حمایت و همکاری سازمان خهبات را برای حکومت اقلیم کردستان و مردم کردستان عراق در مقابل تهدیدات رژیم آخوندی ایران و رژیم ترکیه ابراز نمود.

۵- پلنوم کمیته مرکزی تحمیر علیه رژیم آخوندی را به اقدامی درست دانست به شرط آنکه حداقل زبان را برای مردم کردستان و ایران به همراه داشته باشد. در همین ارتباط تلاش جامعه جهانی برای جلوگیری از دست یافتن رژیم آخوندی به سلاحهای اتمی را درست دانست که بی شک در صورت دست یافتن رژیم آخوندی به سلاح اتمی منطقه و جهان با خطری بزرگ روبرو خواهد شد. سازمان خهبات کردستان ایران از هر گونه تلاشی برای جلوگیری از دست یافتن رژیم به سلاح اتمی حمایت می‌کند.

در ارتباط با کار و فعالیتهای کمیسیون و ارگانهای سازمان در آینده تصمیم و راهکارهای لازم و مناسب تصویب گردید و اعضای پلینوم و مسئولین ارگانها تصمیم گرفتند قاطعانه و بهتر از قبل در خدمت مردم و سازمان خهبات کردستان ایران باشند.

سازمان خهبات کردستان ایران  
کمیته مرکزی  
۱۲ آذر ۱۳۸۶ هجری شمسی

## گرامی باد روز ۱۶ آذر روز دانشجو



در تاریخ مبارزه آزادیخواهی مردم ایران و تاریخ مبارزه آزادیخواهی دانشجویان و روشنفکران، روز ۱۶ آذر، روز دانشجو روزی فروزان می‌باشد. روز دانشجو مانند مشعلی فروزان راه رهایی و آزادیخواهی دانشجویان در مدت ۲۹ سال حاکمیت رژیم سرکوبگر آخوندی روشنایی می‌بخشد.

در ۱۶ آذر ۵۴ سال قبل، سه دانشجو شجاع و مخالف استبداد در برابر حاکمیت سرکوبگر رژیم شاهنشاهی فداکارانه و با استقامت و ایستادگی به مبارزه ادامه دادند و در راه اهداف والایشان جان خود را فدا کردند و با خونشان راه آزادیخواهی و حق طلبی را رنگین ساختند. از آن روز هر سال و بدین مناسبت دانشجویان از طرفی خاطره سه دانشجوی شهید را گرامی می‌دارند و از جانب دیگر در برابر ستم و بیعدالتی آخوندی اعتراض و راهپیمایی انجام می‌دهند.

سازمان خهبات کردستان ایران، بر این باور است، که دانش آموزان و قشر جوان، می‌توانند پیشرو مبارزه آزادیخواهی در برابر حاکمیت ولایت فقیه باشند و نقش چشمگیرتری را در مبارزه ایفا نمایند.

جای خرسندیست که می‌بینیم، جنبش دانشجویی تغییر و تحولات چشمگیر و مهمی را یافته و دانشجویان می‌توانند مسئولیت بیشتر و سرنوشت ساز را بعهده بگیرند.

به امید اینکه جنبش آزادیخواهی مردم ایران در برابر رژیم سرکوبگر آخوندی پیروز شود و رژیم افسار گسیخته و ضد دانشجو و ضد آزادی، سرنگون گردد و تمامی اقشار مختلف ایران و کردستان به شادی و آزادی نائل آیند.

با گرامیداشت مجدد ۱۶ آذر روز دانشجو

سازمان خهبات کردستان ایران

آذر ۱۶

## اعمال فشار مقامات امنیتی و اطلاعاتی رژیم علیه عدنان حسن پور

خبرنامه دانشجویی امیرکبیر روز دوم دیماه خیرداد: مقامات امنیتی و اطلاعاتی رژیم آخوندی خرنگار کرد عدنان حسن پور را که چهار ماه پیش به اتهام واهی به اعدام محکوم شد، تحت شدیدترین فشارها قرار داده‌اند تا او را به ندامت تلویزیونی بکشانند. به گفته این منبع این فشارها به مادر سالخورده این روزنامه‌نگار زندانی نیز وارد شده تا فرزند خویش را راضی کند و برابری دوربین ظاهر شود و به آنچه وزارت اطلاعات آخوندها از وی میخواهند، اعتراف کند. مقامات وزارت اطلاعات آخوندها در سندان طی چند روز گذشته چندین بار عدنان حسن پور را از زندان مرکزی سندانج به وزارت اطلاعات برده و از وی خواسته‌اند ندامت تلویزیونی کند.

## سارکوزی:

### خطر جنگ با ایران همچنان وجود دارد

انرژی اتمی اجازه بازرسی از همه تاسیسات خود را بدهد، آنگاه او آماده است تا به تهران سفر کند و درباره همکاری برای ایجاد نیروگاههای اتمی مذاکره کند.

در حالی که رییس جمهوری فرانسه از خطر وقوع جنگ اسرائیل با رژیم ایران سخن به میان آورده است، اهود اولمرت، نخست وزیر اسرائیل، در نخستین واکنش به گزارش اخیر سازمان ملی برآورده های اطلاعاتی آمریکا، گفته است که رژیم ایران همچنان برنامه ساخت سلاح هسته ای خود را ادامه می دهدو تهدیدی برای جهان است.

آقای اولمرت، روز سه شنبه در سخنرانی خود در یک کنفرانس امنیتی گفت که رژیم ایران برنامه تولید سلاح هسته ای خود را همچنان ادامه می دهد.

این اولین واکنش نخست وزیر اسرائیل به انتشار گزارش اخیر سازمان ملی برآورده های اطلاعاتی آمریکا محسوب می شود.

آقای اولمرت، که در کنفرانسی در موسسه مطالعات امنیتی ملی اسرائیل سخن می گفت، افزود: برای منصرف کردن رژیم ایران از مسیر برنامه اتمی اش، حتی به فشار های بین المللی بیشتری نیاز است.

اسرائیل پیش از این اعلام کرده بود که رژیم ایران می تواند تا سال ۲۰۱۰ به بمب اتم دست یابد و موجودیت اسرائیل را با تهدید مواجه کند.

به گفته نخست وزیر اسرائیل، قصد رژیم ایران آن بوده است که با توسعه سلاح های بالستیک پیشرفته و همچنین با غنی سازی اورانیوم، به دو جزء ضروری ساخت سلاح هسته ای دست یابد.



نیکلا سارکوزی، رییس جمهوری فرانسه، در مصاحبه ای با مجله فرانسوی لانول آبرواتور گفته است: اگر اسرائیل احساس کند که از جانب برنامه هسته ای رژیم ایران مورد تهدید واقع شده، خطر وقوع یک جنگ واقعی با ایران وجود دارد.

آقای سارکوزی افزوده است: همه با این نکته موافقت که برنامه هسته ای رژیم ایران با ادعای استفاده از انرژی هسته ای قابل توضیح نیست.

رییس جمهوری فرانسه گفته است: مسئله برای ما خطر حمله نظامی آمریکا به ایران نیست، اما این است که اگر اسرائیل احساس کند امنیت آنها واقعا مورد تهدید شده است، آنگاه خطر جنگ وجود دارد.

به گزارش خبرگزاری آلمان، آقای سارکوزی با اشاره به این که بر سر مسئله رژیم ایران، آمریکا و اسرائیل به وی اعتماد دارند، تصریح کرده است: اگر رژیم ایران به بازمان آژانس بین المللی

## عفو بین المللی: سه نوجوان در ایران، در آستانه اعدام هستند



عفو بین المللی در بیانیه ای ضمن ابراز نگرانی عمیق از گزارش ها درباره در آستانه اعدام قرار گرفته سه نوجوان ، از رژیم ایران خواست اعدام نوجوانان را متوقف کرده و به روند جهانی لغو مجازات اعدام بپیوندد.

سازمان عفو بین المللی در بیانیه ای که روز جمعه چهاردهم دسامبر منتشر کرد، این احکام اعدام را نقض آشکار قوانین بین المللی دانسته و از مقام های رژیم ایران خواسته است تا مانع اجرای این اعدام ها شوند.

عفو بین المللی تصریح کرده است رییس قوه قضائیه رژیم ایران حکم اعدام علی میهن ترابی، جوانی را که متهم است در ۱۶ سالگی مرتکب جنایت شده، تایید کرده و او ممکن است در روزهای آینده اعدام شود.

برپایه این بیانیه، حکم اعدام دو نوجوان دیگر نیز برای تایید، به رییس قوه قضائیه عرجه شده است. عفو بین المللی یاد آوری کرده است که هم اکنون در ایران بیش از ۷۰ نوجوان در آستانه اعدام قرار دارند.

اخیرا مکران مولسو زاده در چهارم دسامبر ۲۰۰۷ در ایران اعدام شد. وی در ژوئن سال جاری به اتهام تجاوز به سه کودک در سال ۱۹۹۹ ، یعنی زمانی که سیزده ساله بود، به مجازات اعدام محکوم شد.

قوانین بین المللی توسل به مجازات اعدام علیه افرادی را که پیش از سن هجده سالگی مرتکب جنایت شده‌اند، قویاً ممنوع می‌کند.